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Milieu Dossier Dpt Commune Lieu-dit Observations LISEA Observations DDT
Indre cours d'eau 37 Veigné Prairies de la Bouc 31/03/20 16/06/21
Indre ZH-faible 37 Veigné Prairies de la Bouc 31/03/20 11,10 16/06/21 11,10
Indre ZH-fort 37 Veigné Prairies de la Bouc 29/01/19 4,70 14/01/19 4,70
Indre ZH-faible 37 Veigné Fosse sèche 05/04/17 0,75 14/01/19 0,75
Indre mare 37 Sorigny Les Ruaux 16/03/22 1,00 16/03/22 1,00
Indre mare 37 Sainte-Catherine-deLes Grands Bois 04/12/18 12,00 29/01/19 10,00
Indre ZH-fort 37 Sainte-Catherine-deLes Grands Bois 04/12/18 4,10 29/01/19 4,10
Indre ZH-fort 37 Pussigny Ferme de la Boissi 11/05/17 1,23 29/11/18 1,23
Indre mare 37 Veigné Anguicherie 22/07/21 1,00 22/07/21 1,00
Indre ZH-faible 37 Veigné Anguicherie 20/01/17 8,50 18/03/19 8,50
Indre mare 37 Monts et Sorigny bois de Longue Pla 01/03/19 1,00 06/01/20 1,00
Indre mare 37 Sorigny Les Ruaux (M. Adri 28/08/20 2,00 28/08/20 2,00
Indre frayère 37 Rivarennes Quincay 02/02/18 0,54 20/11/18 0,54
Indre ZH-fort 37 Rivarennes Quincay 02/02/18 0,54 20/11/18 0,54
Indre mare 37 Sorigny La Bérangerie 28/08/20 7,00 28/08/20 7,00
Indre ZH-faible 37 Sorigny La Bérangerie 02/06/17 6,41 29/11/18 6,41
Indre ZH-fort 37 Sorigny La Bérangerie 02/06/17 2,00 29/11/18 2,00
Indre frayère 86 Port de Piles La Caline 02/02/18 0,20 20/11/18 0,20
Indre ZH-fort 86 Port de Piles La Caline 02/02/18 0,20 20/11/18 0,20
Indre mare 37 Sorigny Pot aux Moreaux 22/01/18 1,00 20/12/19 1,00
Indre ZH-faible 37 Sorigny Pot aux Moreaux 02/08/19 1,23 20/12/19 1,23
Indre ZH-faible 37 Veigné La Cholleterie 06/07/17 20,61 29/11/18 20,61
Indre ZH-faible 37 Monts Le Clos 06/12/18 0,52 28/08/20 0,52
Indre cours d'eau 37 Esvres La Baudellière 19/06/18 834,00 09/01/20 834,00
Indre frayère 37 Veigné Prairies de la Bouc 06/03/20 1,76 16/06/21 1,76
Indre ZH-fort 37 Veigné Prairies de la Bouc 06/03/20 0,80 16/06/21 0,80
Indre ZH-faible 37 Saint Branchs vallée du Bourdin 20/12/19 2,41 28/08/20 2,41

Anné
e

Date 
validatio
n

Comp 
validée

Date 
validatio
n

Comp 
validée

Date 
suivi

Comp 
suivie

Date 
validatio
n

Comp 
validée

E0159 1 010,00 1 010,00
E0159
E0159
E0216
E0382
E0385
E0385
E0439
E0486
E0486
E0504
E0528
E0533
E0533
E0578
E0578
E0578
E0601
E0601
E0621
E0621
E0625
E0782
E0783
E0784
E0784
E0887

Programmation RéalisationAnnée 
du suivi :

Suivi de l'année N réalisé pour les interventions commencées l'année 
précédente

Suivi des compensations

../17%20-%20Suivi/MC/E0159
../17%20-%20Suivi/MC/E0159
../17%20-%20Suivi/MC/E0159
../17%20-%20Suivi/MC/E0216
../17%20-%20Suivi/MC/E0382/
../17%20-%20Suivi/MC/E0385
../17%20-%20Suivi/MC/E0385
../17%20-%20Suivi/MC/E0439
../17%20-%20Suivi/MC/E0486
../17%20-%20Suivi/MC/E0486
../17%20-%20Suivi/MC/E0504
../17%20-%20Suivi/MC/E0528
../17%20-%20Suivi/MC/E0533
../17%20-%20Suivi/MC/E0533
../17%20-%20Suivi/MC/E0578
../17%20-%20Suivi/MC/E0578
../17%20-%20Suivi/MC/E0578
../17%20-%20Suivi/MC/E0601
../17%20-%20Suivi/MC/E0601
../17%20-%20Suivi/MC/E0621
../17%20-%20Suivi/MC/E0621
../17%20-%20Suivi/MC/E0625
../17%20-%20Suivi/MC/E0782
../17%20-%20Suivi/MC/E0783
../17%20-%20Suivi/MC/E0784
../17%20-%20Suivi/MC/E0784
../17%20-%20Suivi/MC/E0887/

	2022

